坂下地区内一斉清掃の実施について

各 位                        久野坂下自治会 会長 山中満治

下記の通り、坂下地区内の一斉清掃を実施いたしますので、みなさまのご協力を
お願いいたします。

１ 日 時  ５月２6 日（日）午前８時３０分から１０時ごろまで
※ 雨天時中止（午前７時までに判断します。）

２ 清掃の範囲  居住している周辺及び公園等の清掃・道路に出ている枝等の剪定

３ 集合場所  組長は、８時 20 分までに防災計画の一時避難場所（下記の通
り）にお集まりください。集合時にごみ袋等を配布いたします。

４ 清掃終了後に飲み物を配布します。

清掃に参加いただいた方々に、飲み物を用意いたしますので、各組長は組内の参加人数を把

握していただき、作業終了後、坂下中央遊園地（厚木バイパス下）に、１０時から１1 時 0０

分の間に飲み物を受け取りにお越しください。

５ 地域内の不具合箇所の抽出

  清掃時に組内の環境に関する気になることや不具合箇所を抽出していただき、自治会三役ま

たは環境整備委員会委員に提出してください。（飲み物受け取り時に提出くださっても結構で

す。）

６ その他

  作業中にけが等が発生した場合には、自治会長（090－2305－5153）に連絡してくださ

い。

  雨天時中止の決定は、午前７時までに判断いたしますので、組長は、担当の自治会三役に

確認してください。

① 小田急線踏切前

組名 １Ａ、２Ａ、２C、２D

３Ｂ、４、５Ｂ、５Ｃ

担当：桒原自治会会計

（090-5443-4647）

環境整備委員会委員：高橋(和)

② 足柄駅西側

組名 5A、6A、7A、7C、9A

9D、10B、11A、内田 M

担当：野頼自治会副会長

      （090-2904-1192）

環境整備委員会委員: 高橋(和)

 ④ 公民館

組名 8Ｂ、８C、8Ｅ、12Ａ、12C

12D、12E、13Ａ、13C

担当：鈴木自治会副会長

（090-2478-7476）

環境整備委員会委員：高橋(賢)

⑤ 上道祖神前

組名 14Ａ、16、17、19

20、21、22、23、24

担当：山中自治会長

（090-2305-5153）

環境整備委員会委員：徳宮

③ 宙のとびら南側駐車場

組名 1B、1D、1E、1F

1G、1H、8A、13B

担当：森自治会副会長

     （080-3002-9591）

環境整備委員会委員:尾崎

自治会清掃活動に伴う

ごみ処理依頼票

自治会名 久野坂下自治会
連絡先 住所 小田原市久野 602－５
    電話 090－2305－5153

氏 名
フリガナ

 山 中
ヤマナカ

 満 治
ミツハル

清掃予定日 令和６年５月２６日(日)
   ８時３０分～１０時３０分
雨天順延の有無  無
雨天順延日
フタ上げ有無   無

地図内集積・作業場所凡例

● ごみの集積場所
○ 草・藻等の集積場所
◎  土砂・ヘドロ等の集積場所

道路側溝の清掃区間
水路の清掃区間

久野坂下自治会一斉清掃
ごみ等集積場所

22

21

15

16

18

12

13

11
10

9

8

7

19

6

5

3

2

4 1

20

14

17

公
民
館

山
神
神
社

足
柄
駅

山
神
下
交
差
点

久
野
坂
下
交
差
点

小
田
原
・厚
木
道
路

宙
の
と
び
ら

ダ
イ
ソ
ー

イオンタウン建設予定地

久野配水池

	02.地区内清掃実施要領(5月回覧用）.pdf
	分別方法.pdf
	04.一斉清掃ごみ収集所（環境部へ提出）.pdf